[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА
01.10.2018

№ 1491
О внесении изменений в административный

регламент администрации города Арзамаса
по предоставлению муниципальной услуги
«Продление срока действия разрешения на строительство,
 реконструкцию объекта капитального строительства»,
утвержденный постановлением администрации города
 Арзамаса от 06.05.2016 № 434
          На основании статьи 51.1 Градостроительного кодекса РФ:
        1. В административный регламент администрации города Арзамаса по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 06.05.2016 № 434(далее – Регламент), внести следующие изменения:

        1.1. пункт 2.6.2.  исключить;
        1.2. во втором абзаце  пункта 3.2.1. слова «установленным пунктами 2.6.1 и 2.6.2 настоящего Регламента» заменить словами «установленным пунктом 2.6.1. настоящего Регламента»;
        1.3. четвертый абзац пункта 2.11.1. исключить;
        1.4. в блок-схеме последовательности действий предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»  Приложения 2  к   Регламенту слова «Документы, предусмотренные п.п.2.6.1, 2.6.2 п.2.6 и 2.7.1 п.2.7» заменить словами «Документы, предусмотренные п. 2.6. п.2.6.1. и п. 2.7. п.2.7.1.».
        2.   Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
        3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Арзамаса Столяренко А.Н.
Мэр города Арзамаса

            М.Л. Мухин